

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบางพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน ตอกเสาเข็ม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านพร้าว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู		จังหวัด หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	สถ.ศพด.3		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพร้าว		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	1,077,554.59	1.3031	1,404,161.38	
รวมค่าก่อสร้าง				1,404,161.38	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,443.54 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,404,161.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านพร้าว) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 1 หลัง 100 คน ตอกเสาเข็ม จังหวัดหนองบัวลำภู	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,077,554.59	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,077,554.59	

วสันต์ สิงขรณ์

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:35:49

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,077,554.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ สีสีนํ้า ขนาด 0.50x1.20	1,105.000	แผ่น	42.25	46,686.25	0.00	0.00	46,686.25	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.000	แผ่น	36.00	12,060.00	22.40	7,504.00	19,564.00	
	- ครอบสามทาง	5.000	แผ่น	42.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- ครอบทางมน	10.000	แผ่น	36.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม่สำเร็จรูป	126.000	เมตร	115.50	14,553.00	73.00	9,198.00	23,751.00	
	- ไม่ปิดกันน้ำสำเร็จรูป	126.000	เมตร	6.60	831.60	10.00	1,260.00	2,091.60	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28.000	เมตร	140.00	3,920.00	25.00	700.00	4,620.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	งาน	3,660.00	3,660.00	0.00	0.00	3,660.00	
	- ค่าแรงงานผูกหลังคา	497.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	24,850.00	24,850.00	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงสร้างเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	248.000	ตร.ม.	220.00	54,560.00	75.00	18,600.00	73,160.00	
	- ฝ้ายปั๊มบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดทนชื้น ฉาบรอยต่อเรียบโครงสร้างเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	68.000	ตร.ม.	246.00	16,728.00	75.00	5,100.00	21,828.00	
	- ฝ้ายขายคานะแสงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	122.000	ตร.ม.	337.00	41,114.00	94.00	11,468.00	52,582.00	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	326.000	ตร.ม.	238.00	77,588.00	89.00	29,014.00	106,602.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	47.000	บาท/ตร.ม.	293.00	13,771.00	166.00	7,802.00	21,573.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	700.000	ตร.ม.	60.00	42,000.00	82.00	57,400.00	99,400.00	
	- เสาคอนกรีต+ทับหลัง คสล.	234.000	เมตร	98.00	22,932.00	44.00	10,296.00	33,228.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12"x12"	297.000	ตร.ม.	299.00	88,803.00	158.00	46,926.00	135,729.00	
	(รวมปูนทรายและยาแนว)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(รวมปูนทรายและยาแนว) - พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8" x 8" - พื้นสีเมนต์ขัดมัน งานประตู - ป-1 - ป-2 - ป-3 - ป-1 - ป-2 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ - โถชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ (สีขาว) - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (สีขาว)		23.000	บาท/ตร.ม.	314.00	7,222.00	158.00	3,634.00	10,856.00	
		188.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	5,640.00	5,640.00	
		3.000	ชุด	11,369.40	34,108.20	0.00	0.00	34,108.20	
		5.000	ชุด	2,221.15	11,105.75	0.00	0.00	11,105.75	
		5.000	ชุด	2,582.71	12,913.55	0.00	0.00	12,913.55	
		18.000	ชุด	8,369.40	150,649.20	0.00	0.00	150,649.20	
		4.000	ชุด	4,617.60	18,470.40	0.00	0.00	18,470.40	
		4.000	ชุด	3,290.00	13,160.00	450.00	1,800.00	14,960.00	
		4.000	ชุด	579.44	2,317.76	450.00	1,800.00	4,117.76	

วสันต์ สิงขรณ์

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:35:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระพร้อมเสียบวาล์ว	4.000	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักลิ้น	5.000	ชุด	180.00	900.00	75.00	375.00	1,275.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติกชนิดกึ่งเงา	1,016.000	ตร.ม.	53.00	53,848.00	30.00	30,480.00	84,328.00	
	- สีรองพื้นกันสนิมทาด้วยสีน้ำมันทัวไป	154.000	ตร.ม.	42.00	6,468.00	38.00	5,852.00	12,320.00	
งานเบ็ดเตล็ด									
	- เพื่กรวาระเบียงและบันได	24.000	บาท/เมตร	1,330.62	31,934.88	0.00	0.00	31,934.88	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง	122.000	เมตร	48.00	5,856.00	50.00	6,100.00	11,956.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	1,250.00	1,250.00	375.00	375.00	1,625.00	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์	-	-	42,396.67	791,100.59	2,689.40	286,454.00	1,077,554.59	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,077,554.59	

วสันต์ สิงขรณ์

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:35:49